[image: image4.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO Nº ______/2021
                           O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo seja feito mutirão de limpeza e colocação de caçamba de lixo na Av. Itaúna, próximo a rua Bom Pastor, no bairro Piracema.

 INCLUDEPICTURE "blob:https://web.whatsapp.com/864c9fe9-03f6-419e-af41-567f9c1a69cc" \* MERGEFORMATINET
[image: image1]
[image: image2.jpg]

Sala das Sessões, 14 de abril de 2021.
____________________________________
VEREADOR RAFAEL AMORIM
[image: image3]
Indicação.º

Gabinete do Vereador Rafael de Oliveira Bichara Amorim
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

[image: image4.png]